
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3593

onderwerp gemeenschappelijke regeling BSGR 2020-2

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 10 december 2019,

gelet op artikel 61 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:
Het verlenen van toestemming aan het college van Burgemeester en wethouders tot:

1. Vaststelling van de Regeling tot wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland 2020-2.”

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 januari 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


